令和５年６月２７日

四国各県ソフトテニス連盟 御中

愛媛県ソフトテニス連盟

国民体育大会第４４回四国ブロック大会周知事項

（前日及び当日の練習コート案内・成年女子強化練習会への参加依頼）

 標記につきまして、下記のとおりお知らせします、関係者へ連絡及び回答をよろしくお願い

いたします。

記

会場  今治市営スポーツパークテニスコート

愛媛県今治市高橋ふれあいの丘 1 番地 2 新都市第 1 地区

  ☎ 0898-35-4111

１．前日練習について

令和 5 年８月１1 日（金） 13：00～17：00 ※先に受付を済ませてください。

徳島県 香川県 高知県 愛媛県

第１～４コート 第５～８コート 第９～１２コート 第１３～１６コート

２．当日練習について

令和５年８月１２日（土） 8：00～9：15  ※監督会議 9:00 開始

愛媛県 徳島県 香川県 高知県

第１～４コート 第５～８コート 第９～１２コート 第１３～１６コート

３．使用希望球について

  種別ごとの使用希望球について、７月 2１日（金）までに、お知らせください。

４．成年女子強化練習会開催について

  令和５年８月１２日（土）10：00～15：00  第１３～１６コート使用予定

５．弁当について

  弁当の希望がありましたら、７月 2１日（金）までに、個数をお知らせください。

  ７００円／１個（お茶無し）、派遣審判員の分は、愛媛県が用意します。

６．その他

  荒天による延期の連絡は、当日７時に、各県理事長に電話でお伝えします。

8 月 12 日（土）はサッカーＪ３のホーム戦があり、駐車場の混雑が予想されます。

応援等による来場者に対してもお伝えください。